

Verksamhetsberättelse för Norrängens Vägsamfällighet 71:e verksamhetsåret (2020/2021)

Styrelsen har bestått av följande ordinarie ledamöter

Claes Calemark, ordförande
Lars Karlsson, (ledamot) kassör
Thomas Pettersson (ledamot)
Philippa Lindqvist (ledamot)
Maria Rosengren (ledamot) sekreterare
Chatarina Malm (suppleant)
Karolina Forsberg(suppleant)
Åsa Andersson Bäckström (suppleant)
Peter Eckerud (suppleant)

Ordinarie revisorer har varit Bengt Ehrenborg och Lars-Johan Hardell (sammankallande) med revisorssuppleanterna Cecilia Beck-Friis och Inger Sundgren. Valberedning har bestått av Anna Peterzen (sammankallande) och Elisabeth Göthe.

Årsstämma hölls den 23 juli 2020 på Tennisklubben. Vi lyckades trots rådande pandemi genomföra ett säkert årsmöte utomhus och stora avstånd mellan deltagare, dock utan firande efteråt. Styrelsen har under året haft ett antal protokollerade digital möten (finns att läsa på hemsidan.

Under verksamhetsåret har sedvanlig snöröjning och kantklippning utförts. Ramavtalet med Bejke avseende snöröjning och underhåll har inneburit att vi fått högre prioritet och vi anser att det har fungerat tillfredsställande under det för oss ovanligt snörika året.

Den av Oskar Bejke i Maj 2019 lista på föreslagna åtgärder har betats av med ett antal punkter. 2019 genomfördes en omfattande renovering av sträckan förbi brevlådorna med ny dränering, fiberduk, nytt bärlager och ytskikt. Det har ännu så länge stått pall för påfrestningar. 2020 har fokus legat på att göra om den långa raksträckan på Nedre vägen fram till första kurvan. Dikena har grävts om, markduk lagts på, nytt bärlager med grus och sedan makadam på det. Vägbanan har höjts med ca 30 cm i syfte att förbättra avrinningen till dikena. Det har också resulterat i att vägen har blivit något smalare. Kurvan lutar också relativt brant ned mot diket som en del har upplevt som lite obehagligt. Vi ska därför be Bejke att dels jämna till vägen så att den blir mindre "toppig" samt bredda kurvan om det är möjligt.

Potthålen från byn till brevlådorna har återigen fyllts på med asfalt under hösten 2020. Dessvärre har det under våren 2021 (som väntat) uppstått nya på lite ställen som behöver åtgärdas under kommande år.

Vi kommer under försommaren att diskutera resterande åtgärdslista med Bejke men det troliga är att vi kommer att prioritera delar av Övre vägen som i vissa delar behöver åtgärdas. Ytterligare punktinsatser kan komma att göras. Grusbelagda sträckor kommer att sladdas under året för att jämna ut eventuella ojämnheter.

Vi kommer också att fylla igen en del större potthål från byn till brevlådorna.

Det finns fortfarande grus vid brevlådorna att användas för egna initiativ där akuta behov föreligger, i synnerhet potthålen som tidigare nämnts och som kan orsaka problem.

Sedan 2020 är föreningen skuldfri vilket innebär att vi kommer att kunna lägga alla resurser på underhåll och reparationer framöver men samtidigt bygga upp en liten buffert för oförutsedda händelser.

Årets ekonomiska resultat visar ett överskott på SEK 95,288 vilket är 21,938 bättre än budgeterat. Det är framförallt färre "små" åtgärder och lite mindre snöröjning som ligger bakom detta utfall. Vi har däremot använt SEK 133,767 av reparationsfonden som minskat till 7,764 under året. Likviditeten, som består av kassa plus reparationsfond, är dock god ca SEK 157,000. Årets ekonomiska utfall redovisas separat med förslag till budget för kommande verksamhetsår.

Slutligen vill jag som alltid påminna om 3 saker:

- 1) **Det körs ofta för fort på vägen.** Det ökar det slitaget men **ökar också risken för olyckor. Det finns många små barn i området** som kan befinna sig på vägen och som kan vara svåra att se. Tänk på det och **uppmanna gärna era gäster att köra långsamt.**
- 2) Hemsidan: www.norrängsvägen.se är vår huvudsakliga kommunikationskanal. Håll email-listan uppdaterad med aktuella adresser.
- 3) Vi får en del frågor om dispenser etc och vad som gäller t ex när det inte är fråga om nybyggnationer utan markarbeten. Vi kommer att försöka förtydliga och förbättra informationen som redan finns på hemsidan.

Norrängen juli 2021

Styrelsen genom ordf Claes Calemark